
   
    

   
            

     

        
 

  

   
         

     
           

           

 

      

 

     

Zarządzenie nr 26/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 4.04.2022 

w sprawie Zmiany Zarządzenia Rektora nr 144/2021, w sprawie Powołania Zespołu ds. Równości 

Płci w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 144/2021 z 14.12.2021 r., w sprawie powołania Zespołu ds. Równości Płci 
w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, ze zm. w Zarządzeniu Rektora nr 4/2022 z dnia 

11.01.2022 r., zmienia się treść § 1, w ten sposób, że w Zespole ds. Równości Płci, w miejsce 
prof. dr hab. Elżbiety Krajewskiej-Kułak - Prodziekan Kolegium Nauk o Zdrowiu, powołuje się 

prof. dr hab. Halinę Car – Prodziekan ds. Rozwoju Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

